
 

2024 年３月 19 日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

期末配当予想（無配）の修正のお知らせ 

 

当社は、取締役会において、未定としておりました 2024 年３月期の期末配当予想を下記の通り

「無配」とすることを決定しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．2024 年３月期の期末配当予想の修正 

 １株当たりの年間配当金（円） 

第２四半期末 期末 合計 

前回予想 ─ 未定 未定 

今回修正予想 ─ 0.00 0.00 

当期実績 0.00 ─ ─ 

前期実績（2023 年３月期） 0.00 22.00 22.00 

 

２．修正の理由 

当社は、株主の皆さまへの還元につきましては、重要な経営課題と認識し、短期的な利益変動

要因を除いて、利益水準、業績見通し及び財務状況等を踏まえた上で、安定的かつ継続的な株主

還元の充実を基本方針としております。また、電力の安全かつ安定的な供給のため必要な設備投

資を継続的に進めつつ、成長分野への投資を推進することで、持続的な成長を目指し、企業価値

の向上にも努めております。 

しかしながら、当期の業績動向や財務状況などを総合的に勘案した結果、未定としておりまし

た 2024 年３月期の期末配当につきましては、誠に遺憾ではございますが、無配とさせていただ

くことといたしました。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、可能な限り早期に復配できるように努めて

まいりますので、何卒ご理解賜りたく、引き続きのご支援をお願い申し上げます。 

以  上 

会 社 名 イーレックス株式会社  

代 表 者 名 代表取締役社長 本名 均 

 （コード番号 9517 東証プライム） 

問 合 せ 先 常務取締役 安永 崇伸 

 （ＴＥＬ．03 － 3243 － 1167）


